
 

 
  

CÔNG TY TNHH DKSH  
VIỆT NAM 

 
Số: 53:2016/QĐ-TCCS  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 
        

       Bình Dương, ngày 8 tháng 6 năm 2016 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành Bản công bố Tiêu chuẩn Áp dụng  

SẢN PHẨM:  

 

BAO CAO SU DUREX®   

KINGTEX 

 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY DKSH VIỆT NAM 
 
 Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật do Chủ Tịch nước công bố ngày 

12/07/2006; 
 Căn cứ Thông tư 21/2007/TT-BKHCN ngày 28/09/2007của Bộ Khoa học và Công nghệ; 
 Căn cứ vào nhu cầu hoạt động sản xuất của công ty. 
 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 
Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này TCCS 53:2016/DKSH 

Điều 2: Các phòng ban trong công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 

 
Nơi nhận:            

- Các Phòng ban của công ty; 
- Lưu công ty.  

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM  
 
 
 
 

LƯƠNG THỊ BẠCH LAN 
QUẢN LÝ TÀI CHÍNH 
Ngành Hàng Tiêu Dùng 

 
 

  



 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

---------------------- 

 

BẢN CÔNG BỐ TIÊU CHUẨN CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HÓA 

Số: 53:2016/DKSH 

 

Doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM 

Địa chỉ: Số 23 Đại Lộ Độc Lập, Khu Công Nghiệp Việt Nam – Singapore, Thị xã Thuận An, 
Tỉnh Bình Dương. 
Điện thoại: 0650 3756312              Fax: 0650 3756313 

 

CÔNG BỐ 

 

Tiêu chuẩn Cơ Sở 53:2016/DKSH 

 

Áp dụng cho sản phẩm, hàng hóa (tên, kiểu lọai, mã số hàng hóa)  
 

BAO CAO SU DUREX®   

KINGTEX 

 

Doanh nghiệp cam kết sản xuất, kinh doanh sản phẩm, hàng hóa theo đúng tiêu chuẩn công bố 
trên. 

 
Bình Dương, ngày 8 tháng 06 năm 2016 

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM 
 
 
 

LƯƠNG THỊ BẠCH LAN 
QUẢN LÝ TÀI CHÍNH 
Ngành Hàng Tiêu Dùng 

 

 

 

 



 

 

Doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM 

Địa chỉ: Số 23 Đại Lộ Độc Lập, Khu Công Nghiệp Việt Nam – Singapore, Thị xã Thuận An, 
Tỉnh Bình Dương. 
Điện thoại: 0650 3756312              Fax: 0650 3756313 

 

 

TIÊU CHUẨN CƠ SỞ 

TCCS 53:2016/DKSH 

 

 

 
BAO CAO SU DUREX®   

KINGTEX 

 

  

 

 
Bình Dương, ngày 8 tháng 06 năm 2016 

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM 
 
 
 

LƯƠNG THỊ BẠCH LAN 
QUẢN LÝ TÀI CHÍNH 
Ngành Hàng Tiêu Dùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TIÊU CHUẨN CƠ SỞ            TCCS 53:2016/DKSH 
 

BAO CAO SU DUREX®   

KINGTEX 

 

1. Phạm vi áp dụng: 
Tiêu chuẩn này áp dụng cho BAO CAO SU DUREX® KINGTEX sản xuất bởi: SSL 

Manufacturing (Thailand) Ltd. Wellgrow Industrial Estate 100 Moo 5 Bangna-Trad RD 

KM#36, Bangsamak, Bangpakong, Chachoengsao (24180) Thái Lan do CÔNG TY 

TNHH DKSH VIỆT NAM nhập khẩu.  

2. Quy cách: Hộp vuông, bao bọc bởi màng co, gồm 3 hoặc 12 bao cao su trong một hộp. 

3. Yêu cầu kỹ thuật : 
a. Thành phần cấu tạo: Mủ cao su thiên nhiên. Chất bôi trơn Silicon + Zeus. 

b. Yêu cầu về ngoại quan: Bao cao su trơn, có màu hồng cam nhạt.  

c. Yêu cầu về an toàn, vệ sinh, sức khỏe và môi trường: hủy bao cao su đã dùng một cách 

vệ sinh.   

d. Yêu cầu về chỉ tiêu chất lượng:  
Tên chỉ tiêu Mức Phương pháp thử 

Kích thước   
Độ dài (mm) ≥160 Đo bằng thước 
Bề rộng (mm)  47 – 51 mm Đo bằng thước 
Áp lực nổ trước lão hóa   

Thể tích (1) ≥ 22.00 
Thử trên máy thử nổ 
chuyên dùng 

Áp tích nổ (kPa) ≥1.00 
Thử trên máy thử nổ 
chuyên dùng 

Lỗ hỏng 0 Theo tiêu chuẩn Nhà SX. 
Tính nguyên của bao bì Tốt Cảm quan 
Kiểm nghiệm bao bì Tốt Cảm quan 

 

4. BAO GÓI, GHI NHÃN, BẢO QUẢN, VẬN CHUYỂN 

4.1 Bao gói: Hộp vuông, bao bọc bởi màng co, gồm 3 hoặc 12 bao cao su trong một hộp. 

4.2 Ghi nhãn: trên mỗi đơn vị bao bì có ghi nhãn nội dung phù hợp nghị định 

89/2006/NĐ-CP ngày 30/08/2006 và các văn bản pháp luật hiện hành khác. 

4.3 Vận chuyển: Vận chuyển sản phẩm bằng các phương tiện thông thường, có mái che, 

tránh để ngoài mưa, ánh nắng trực tiếp, môi trường có tính ăn mòn và tránh quăng ném làm 

ảnh hưởng đến chất lượng sản phẩm. 



 

4.4 Hướng dẫn bảo quản: Bảo quản ở nhiệt độ phòng, nơi khô ráo, tránh ánh nắng trực 

tiếp. 

KẾT LUẬN:  

Sản phẩm  đạt tiêu chuẩn của nhà sản xuất với sai số các phép đo nằm trong giới 

hạn cho phép. 


